
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
17.08.2021                  Воронеж                          № 3-1846 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 17.08.2021 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 208

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 17.08.2021 № 3-1846 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    специальность - 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аниськина Екатерина Николаевна 159 12210624 12212248 

2 Корнукова Елизавета Юрьевна 198 12210309 12211593 

3 Толмачева Юлия Николаевна 213 12210549 12211206 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Айрапетян Асмик Джониковна 189 12210632 12212117 

2 Грошикова Яна Олеговна 243 12210626 12210803 

3 Иванникова Анастасия Дмитриевна 227 12210635 12213381 

4 Ильина Елена Геннадьевна 266 12210627 12211122 

5 Ишин Данила Валерьевич 212 12210631 12213397 

6 Клешнина Валерия Ивановна 222 12210630 12212106 

7 Махонькова Екатерина Максимовна 183 12210634 12212391 

8 Проскурякова Софья Игоревна 226 12210628 12211460 

9 Разуваева Алена Александровна 231 12210629 12211836 

10 Сычева Анастасия Андреевна 232 12210633 12212439 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

11 Шипилова Инна Павловна 205 12210625 12210184 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

